



**ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA**



**PROPOSTA CONSOLIDADA**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2020 - SESA**

**WWW.BLL.ORG.BR**

## PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

AO  
PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº SRP Nº PE-006/2020 - SESA

Prezados senhores

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta preços para planilha abaixo especificada objeto do PREGÃO ELETRÔNICO Nº SRP Nº PE-006/2020 - SESA, pelo valor global de R\$ 1.129.058,50 (um milhão, cento e vinte e nove mil e noventa e oito reais e cinquenta centavos), com prazo de entrega conforme o edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de pleno acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como estamos de acordo e nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital e na referida lei.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão fornecidos conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da ordem de compra. Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, estão incluídos, todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Finalizando, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital deste PREGÃO ELETRÔNICO Nº SRP Nº PE-006/2020 - SESA e seus Anexos.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VLR	VR. UNIT. POR	VLR TOTAL	VR. TOTAL POR
------	-----------	------	-----	-------	-----	---------------	-----------	---------------

LOTE I - MATERIAL DE CONSUMO - LIMPEZA (DESINFECÇÃO)

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME  
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7  
AG 3332.5 C 43 317.3 COME. 0001 3499 4444

Comissão de Licitação  
550  
CNPJ: 18.027.677/0001-89  
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA  
E ALIMENTOS LTDA  
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346  
CENTRO - 62.930-000 - CEARÁ

				UNITÁRIO	EXTENSO	EXTENSO		
1	ÁCIDO MURIÁTICO LÍQUIDO – GARRAFA PLÁSTICA COM 1.000ML, COMPOSTO: HCL + H2O, PARA LIMPEZA EM GERAL, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. NA EBL DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, INFORMAÇÕES E ADVERTÊNCIAS, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	100	LIMPA FÁCIL	35,00	trinta e cinco reais	3.500,00	três mil e quinhentos reais
2	ÁCIDO MURIÁTICO LÍQUIDO – GARRAFA PLÁSTICA COM 5.000ML, COMPOSTO: HCL + H2O, PARA LIMPEZA EM GERAL, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. NA EBL DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, INFORMAÇÕES E ADVERTÊNCIAS.	GALÃO 5 LITROS	100	LIMPA FÁCIL	9,00	nove reais	900,00	novecentos reais
3	ÁGUA SANITÁRIA – GARRAFA PLÁSTICA COM 1.000ML, COMPOSTO: NAOCL (HIPOCLORITO DE SÓDIO) COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0% – 2,5 % P/P, 100% MICROFILTRADA, SEM IMPUREZAS, MÚLTIPLO USO, APRESENTAR INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. NA EBL DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, INFORMAÇÕES E ADVERTÊNCIAS, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	500	MARILUX	22,00	vinte e dois reais	11.000,00	onze mil reais
4	ÁGUA SANITÁRIA – GARRAFA PLÁSTICA COM 5.000ML, COMPOSTO: NAOCL (HIPOCLORITO DE SÓDIO) COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0% – 2,5 % P/P, 100% MICROFILTRADA, SEM IMPUREZAS, MÚLTIPLO USO, APRESENTAR A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. NA EBL DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, INFORMAÇÕES E ADVERTÊNCIAS.	GALÃO 5 LITROS	400	LIMPA FÁCIL	3,00	três reais	1.200,00	um mil e duzentos reais
5	ALCOOL EM GEL 70% – EMBALAGEM 500ML, SEM PERFUME, GRADUAÇÃO 46° INPM, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	300	LIMPA FÁCIL	99,00	noventa e nove reais	29.700,00	vinte e nove mil e setecentos reais
6	ALCOOL EM GEL 70% – EMBALAGEM DE 5.000 ML, SEM PERFUME, GRADUAÇÃO 46° INPM, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA.	GALÃO 05 LITROS	500	LIMPA FÁCIL	25,40	vinte e cinco reais e quarenta centavos	12.700,00	doze mil e setecentos reais
7	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% – EMBALAGEM DE 1.000ML, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	500	MARILUX	114,00	cento e quatorze reais	57.000,00	cinquenta e sete mil reais
8	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% – USO GERAL, EMBALAGEM 5.000ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. NA EBL DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, INFORMAÇÕES E	GALÃO 05 LITROS	500	MARILUX	28,00	vinte e oito reais	14.000,00	quatorze mil reais

Comissão de Licitação

551

CNPJ: 18.027.677/0001-89  
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA  
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000  
LIMOEIRO DO NORTE - CE.

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME  
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7  
AG 77523574231773 - CNMFC: 000150934554

ADVERTÊNCIAS.	TOTAL LOTE	130.000,00	cento e trinta mil reais
---------------	------------	------------	--------------------------

LOTE II - MATERIAL DE CONSUMO - LIMPEZA (UTENSILIOS DE ARMAZENAMENTO)									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR UNITÁRIO	VR. UNIT. POR EXTENSO	VLR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO	
1	BACIA PLÁSTICA REDONDA - CAPACIDADE 10 LITROS, PLÁSTICO RECICLAVEL, CORES DIVERSAS.	UND	40	CONOPLAST	10,00	dez reais	400,00	quatrocentos reais	
2	BALDE DOBLO PARA MOP ÚMIDO - EM POLIPROPILENO, COM ESPREMEADOR ACOPLADO E RODINHAS, CAPACIDADE DE 30 LITROS, USO PROFISSIONAL HOSPITALAR.	UND	12	SUPERPRO	399,00	trezentos e noventa e nove reais	4.788,00	quatro mil, setecentos e oitenta e oito reais	
3	BALDE DE PLÁSTICO - CAPACIDADE DE 100 LITROS, COM TAMPA, RESISTENTE, PLÁSTICO RECICLAVEL, CORES DIVERSAS.	UND	40	TOPLAST	55,55	cinquenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos	2.222,00	dois mil, duzentos e vinte e dois reais	
4	BALDE EM PLÁSTICO - CAPACIDADE DE 10 LITROS, SEM TAMPA, RESISTENTE, ALÇA DE METAL, PADRÃO 13 QUALIDADE.	UND	40	PLASTEB	6,00	seis reais	240,00	duzentos e quarenta reais	
5	LIXEIRA EM AÇO INOX - CAPACIDADE DE 05 LITROS, COM TAMPA, PEDAL E BASE EM PLÁSTICO PP E CORPO INOX POLIDO.	UND	60	DA CASA	55,00	cinquenta e cinco reais	3.300,00	três mil e trezentos reais	
6	LIXEIRA EM AÇO INOX - CAPACIDADE DE 12 LITROS, COM TAMPA, PEDAL E BASE EM PLÁSTICO PP E CORPO INOX POLIDO.	UND	30	DA CASA	90,00	noventa reais	2.700,00	dois mil e setecentos reais	
7	LIXEIRA EM PLÁSTICO - CAPACIDADE DE 12 LITROS, COM TAMPA E PEDAL, EM PLÁSTICO PP, MATERIAL RECICLAVEL, CORES DIVERSAS.	UND	100	MILPLAST	33,00	trinta e três reais	3.300,00	três mil e trezentos reais	
8	LIXEIRA EM PLÁSTICO - CAPACIDADE DE 30 LITROS, COM TAMPA E PEDAL, FORMATO QUADRADO, TAMPA USA, PLÁSTICO PP, MATERIAL RECICLAVEL, COR BRANCA.	UND	100	INJEPLASTEC	68,00	sessenta e oito reais	6.800,00	seis mil e oitocentos reais	
9	LIXEIRA EM PLÁSTICO - CAPACIDADE DE 60 LITROS, COM TAMPA E PEDAL, TAMPA USA, PLÁSTICO PP, MATERIAL RECICLAVEL, COR BRANCA.	UND	50	INJEPLASTEC	140,00	cento e quarenta reais	7.000,00	sete mil reais	
10	LIXEIRA PARA COPOS DESCARTÁVEIS - COM DOIS CILINDROS, BASE PLÁSTICA, MATERIAL PLÁSTICO E PVC, CAPACIDADE 200 COPOS.	UND	50	GOEDERT	45,00	quarenta e cinco reais	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais	
TOTAL LOTE							33.000,00	trinta e três mil reais	

LOTE III - MATERIAL DE CONSUMO - LIMPEZA (UTENSILIOS EM GERAL)									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR UNITÁRIO	VR. UNIT. POR EXTENSO	VLR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO	
1	AVENTAL IMPERMEVEAVEL - 100% POLIPROPILENO, VERSO 100% PVC, DIMENSÃO 48CM X 69CM.	UND	150	SANTANA	5,00	cinco reais	750,00	setecentos e cinquenta reais	
2	CAVALETE PLÁSTICO - AVISO DE PISO MOLHADO EM PP, COR AMARELA, DIMENSÃO APROXIMADA 65CM X 30CM.	UND	80	SUPERPRO	54,00	cinquenta e quatro reais	4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais	
TOTAL LOTE							5.070,00	cinco mil e setenta reais	

552

Comissão de Licitação

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA

7/0001-89

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA

PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346

62.930-000

CEARA

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME  
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7

AC 0723 0000 017 3 COMIC.001 3493 ME14

3	ESCOVA SANITÁRIA - CABO PLÁSTICO SEM SUPORTE, CERDAS SINTÉTICAS, SEM DEPOSITO, TAMANHO DE 35CM.	DUZIA	50	CRISTAL	27,00	vinte e sete reais	1.350,00	um mil, trezentos e cinquenta reais
4	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS - FORMATO OVAL, DIMENSAO APROX 12CM X 6CM, MATERIAL SINTETICO, CERDAS DE 2CM.	DUZIA	50	CRISTAL	14,00	quatorze reais	700,00	setecentos reais
5	ESPONJA LÃ DE AÇO - PACOTE DE 60G, FARDO CONTENDO 14 UNDS.	FARDO	80	ASSOLAN	20,00	vinte reais	1.600,00	um mil e seiscentos reais
6	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - SUPERFICIE MACIA, SEM AÇO, DIMENSAO: 500 X 480 X 320MM.	UND	600	BRILHIUS	0,60	sessenta centavos de real	360,00	trezentos e sessenta reais
7	FLANELA - PARA LIMPEZA, DO TIPO FELPUDA, 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 38 X 58CM, PCT COM 12 UNIDADES.	PCT	50	POPÓ	25,00	vinte e cinco reais	1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais
8	FIBRA BRANCA DE LIMPEZA - USO GERAL, MEDINDO 102 X 260MM, PCT COM 10 UNIDADES.	PCT	200	SUPERPRO	20,00	vinte reais	4.000,00	quatro mil reais
9	FIBRA VERDE DE LIMPEZA - USO LIMPEZA PESADA, MEDINDO 102 X 260MM, PCT COM 10 UNIDADES.	PCT	200	LIMPES	28,00	vinte e oito reais	5.600,00	cinco mil e seiscentos reais
10	HASTE PARA MOP PÓ PROFISSIONAL - CABO DE ALUMINIO, DIMENSAO 150CM X 2,5CM.	UND	12	SUPERPRO	67,00	sessenta e sete reais	804,00	oitocentos e quatro reais
11	HASTE PARA MOP UMIDO PROFISSIONAL - CABO DE ALUMINIO, DIMENSAO 150CM X 2,5CM.	UND	12	SUPERPRO	70,00	setenta reais	840,00	oitocentos e quarenta reais
12	LUVA LATEX MUCAMBO - COMPRIMENTO 30CM, DE BORRACHA, COR AMARELA, PUNHO COM REVESTIMENTO INTERNO COM FLOCOS DE ALGODAO, FRISOS ANTI-DERRAPANTES, TAMANHOS P, M, G.	PAR	30	KALIPSO	10,00	dez reais	300,00	trezentos reais
13	LUVA LATEX MUCAMBO - COMPRIMENTO 30CM, DE BORRACHA, COR AZUL, PUNHO COM REVESTIMENTO USO INTERNO, PALMA ANTI-DERRAPANTES, TAMANHOS P, M, G.	PAR	30	DANNY	10,00	dez reais	300,00	trezentos reais
14	LUVA LATEX MUCAMBO RANHURADA - COMPRIMENTO 40CM, PUNHO EM VIROLA, TAMANHOS P, M, G.	PAR	100	SUPER SAFETY	9,00	nove reais	900,00	novecentos reais
15	LUVA LATEX NITRILICA MULTIUSO - INTERIOR FLOCADO, CANO MEDIO, TAMANHO P, M, G.	PAR	200	SUPERPRO	5,00	cinco reais	1.000,00	um mil reais
16	LUVA LATEX NITRILICA - COMPRIMENTO 33CM, COR VERDE, TAMANHO P, M, G, ALTAMENTE RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, PRINCIPALMENTE ÁCIDOS, CÁUSTICOS E SOLVENTES. ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA A RASGO, PERFURAÇÃO, CORTE E ABRASÃO. ALTAMENTE FLEXÍVEL, PALMA ANTIDERRAPANTE QUE FACILITA O MANUSEIO SEGURO DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS.	PAR	200	SUPERPRO	10,00	dez reais	2.000,00	dois mil reais
17	PÁ BASCULANTE COLETORA DE LIXO - BASE E CAIXA EM PLÁSTICO REFORÇADO, COM 29CM DE COMPRIMENTO, 27CM DE LARGURA E 8,50CM DE ALTURA, COM CABO DE ALUMINIO COM MANOPLA E DE FORMATO ANATOMICO, MEDINDO 70CM. CABO E COLETOR EM ÂNGULO DE 90º.	UND	50	SUPERPRO	40,00	quarenta reais	2.000,00	dois mil reais

  
 Comissão de Licitação  
 Nº 553  
 Avenida Nova - 03  
 CNPJ: 18.027.677/0001-89  
 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA  
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346  
 CENTRO - 62.930-000 - CEARÁ  
 LIMOEIRO DO NORTE

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME  
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7  
 AC 7363 E 7 43 317 3 EMALC. 00613493 8E14

18	PÁ COLETORA DE LIXO – BASE E CAIXA EM PLÁSTICO, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, MEDINDO 90CM, CORES VARIADAS, CABO E COLETOR EM ÂNGULO DE 90º.	UND	100	CRISTAL	5,00	cinco reais	500,00	quinhentos reais
19	PANO DE CHÃO MULTIUSO – ALVEJADO, TIPO SACO INTEIRO, EM TECIDO 85% ALGODÃO, MEDINDO 40CM X 58CM. EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO COM 03 UNIDADES.	PCT	300	ALGOBOM	9,00	nove reais	2.700,00	dois mil e setecentos reais
20	PANO DE CHÃO MULTIUSO – ALVEJADO, TIPO SACO INTEIRO, EM TECIDO 85% ALGODÃO, MEDINDO 40CM X 58CM. EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO COM 12 UNIDADES.	PCT	150	MARILUX	30,00	trinta reais	4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
21	PANO DE COPA – TECIDO ATOALHADO, 100% ALGODÃO, TAMANHO 45CM X 75CM, PACOTE COM 12 UNIDADES.	PCT	400	SANTANA	35,00	trinta e cinco reais	14.000,00	quatorze mil reais
22	PANO MULTIUSO – TIPO PERLEX, PCT COM 05 UNIDADES, 100% BIODEGRADAVEL, MEDINDO 33CM X 50CM.	PCT	500	ALKUN	2,40	dois reais e quarenta centavos	1.200,00	um mil e duzentos reais
23	REFIL PARA MOP PÓ – TAMANHO 40CM, FIOS 100% ACRÍLICOS, PARTE SUPERIOR CONFECCIONADA COM TECIDO SINTÉTICO LAVAVEL, PONTA CORTADA ALGODÃO.	UND	50	SUPERPRO	45,00	quarenta e cinco reais	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
24	REFIL PARA MOP UMIDO – COMPOSIÇÃO 90% ALGODÃO, PONTA DOBRADA 340G.	UND	20	RUBERMOP	25,00	vinte e cinco reais	500,00	quinhentos reais
25	RODO PEQUENO 40CM – CABO EM METAL REVESTIDO EM MATERIAL PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR E BORRACHA DUPLA EM E.V.A.	DUZIA	100	CRISTAL	35,00	trinta e cinco reais	3.500,00	três mil e quinhentos reais
26	RODO GRANDE 50CM – COM CABO EM METAL REVESTIDO EM MATERIAL PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR E BORRACHA DUPLA EM E.V.A.	DUZIA	100	CRISTAL	175,00	cento e setenta e cinco reais	17.500,00	dezesete mil e quinhentos reais
27	SUPORTE DISPENSER COPO DE AGUA DESCARTAVEL – DE PAREDE, EM PLÁSTICO, TRANSPARENTE, CAPACIDADE 100 COPOS.	UND	30	CRISTAL	34,00	trinta e quatro reais	1.020,00	um mil e vinte reais
28	SUPORTE DISPENSER COPO DE CAFE DESCARTAVEL – DE PAREDE, EM PLÁSTICO, TRANSPARENTE, CAPACIDADE 100 COPOS.	UND	30	CRISTAL	27,00	vinte e sete reais	810,00	oitocentos e dez reais
29	SUPORTE DISPENSER PAPEL TOALHA – DE PAREDE, EM PLÁSTICO, CAPACIDADE INTERFOLHA ATE 1.500FOLHAS.	UND	30	NOBRE	49,30	quarenta e nove reais e trinta centavos	1.479,00	um mil, quatrocentos e setenta e nove reais
30	SUPORTE DISPENSER PAPEL HIGIENICO – DE PAREDE, EM PLÁSTICO, ROLO DE ATÉ 300 METROS.	UND	30	NOBRE	50,00	cinquenta reais	1.500,00	um mil e quinhentos reais
31	SUPORTE DISPENSER ALCOOL EM GEL – DE PAREDE, EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 750ML.	UND	30	KARBAGE	48,00	quarenta e oito reais	1.440,00	um mil, quatrocentos e quarenta reais
32	SUPORTE DISPENSER SABONETE LIQUIDO – DE PAREDE, EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 750ML.	UND	30	KARBAGE	46,00	quarenta e seis reais	1.380,00	um mil, trezentos e oitenta reais
33	SUPORTE DISPENSER DE MESA PORTA SABONETE LIQUIDO E/OU ALCOOL EM GEL – EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 350ML.	UND	1.000	MILPLASTIC	5,00	cinco reais	5.000,00	cinco mil reais
34	SUPORTE DISPENSER DE MESA SPRAY LIQUIDO E/OU ALCOOL LIQUIDO – EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 350ML.	UND	1.000	MILPLASTIC	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	5.500,00	cinco mil e quinhentos reais
35	REFIL SUPORTE PORTA ALCOOL EM GEL – EM PLÁSTICO ABS	UND	30	PREMISSE	17,00	dezesete reais		quinhentos e dez

554

Moradia Nova - Da

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME  
PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE

CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7

AC 9923.500.43 317 3 COME. 001 5493 4514

MAVI  
P.J.: 18.027.677/0001-89  
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA  
E ALIMENTOS LTDA  
PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346  
CENTRO - 62.930-000

36	BRANCO, CAPACIDADE 500ML. REFIL SUPORTE PORTA SABONETE LÍQUIDO – EM PLÁSTICO ABS BRANCO, CAPACIDADE 750ML.	UND	30	PREMISSE	15,00	quinze reais	510,00	reais	quatrocentos e cinquenta reais	
37	VASSOURA DE PELO 30CM – CABO EM METAL REVESTIDO DE MATERIAL PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR.	DUZIA	10	CRISTAL	101,20	cento e um reais e vinte centavos	1.012,00	reais	um mil e doze reais	
38	VASSOURA PIAÇAVA Nº. 03 (20CM) – FABRICADA COM PIAÇAVA DE PRIMEIRA QUALIDADE, MADEIRA DURA E VERMELHA TIPO MARACATIARA, CONTENDO 28 CERPAS DE MEIA POLEGADA COLADAS COM COLA DE ALTA RESISTÊNCIA E CABO DE MADEIRA VERMELHA, REVESTIDO EM PLÁSTICO, DE 1,20M PREGADO COM 02 PREGOS E COLA.	DUZIA	5	CRISTAL	35,00	trinta e cinco reais	175,00	reais	cento e setenta e cinco reais	
<b>TOTAL LOTE</b>								<b>95.000,00</b>	reais	noventa e cinco mil reais

**LOTE IV – MATERIAL DE CONSUMO – LIMPEZA (DESCARTÁVEIS)**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR UNITÁRIO	VR. UNIT. POR EXTENSO	VLR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	ALGODAO HIDROFILO – 100% ALGODAO, PACOTE COM 500G.	PCT	1.000	COTON	19,00	dezenove reais	19.000,00	dezenove mil reais
2	COLHER PLÁSTICA – PARA REFEIÇÃO REFORÇADA, DESCARTÁVEL, COR BRANCA, RESISTENTE, PACOTE C/ 50 UNIDADES.	PCT	100	STRAWPLAST	3,83	três reais e oitenta e três centavos	383,00	trezentos e oitenta e três reais
3	FACA PLÁSTICA – PARA REFEIÇÃO REFORÇADA, DESCARTÁVEL, COR BRANCA, RESISTENTE, PACOTE C/ 50 UNIDADES.	PCT	100	STRAWPLAST	3,83	três reais e oitenta e três centavos	383,00	trezentos e oitenta e três reais
4	GARFO PLÁSTICO – PARA REFEIÇÃO REFORÇADA, DESCARTÁVEL, COR BRANCA, RESISTENTE, PACOTE C/ 50 UNIDADES.	PCT	100	STRAWPLAST	3,83	três reais e oitenta e três centavos	383,00	trezentos e oitenta e três reais
5	COPO PLÁSTICO BRANCO (ATÓXICO) – DESCARTÁVEL, CAPACIDADE PARA 50ML, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.865. CAIXA COM 50 PACOTES CONTENDO 100 UNIDADES CADA.	CX	50	MARATA	118,00	cento e dezoito reais	5.900,00	cinco mil e novecentos reais
6	COPO PLÁSTICO BRANCO (ATÓXICO) – DESCARTÁVEL, CAPACIDADE PARA 180ML, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.865. CAIXA COM 25 PACOTES CONTENDO 100 UNIDADES CADA.	CX	100	MARATA	94,00	noventa e quatro reais	9.400,00	noventa mil e quatrocentos reais
7	COPO PLÁSTICO BRANCO (ATÓXICO) – DESCARTÁVEL, CAPACIDADE PARA 200ML, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.865. CAIXA COM 25 PACOTES CONTENDO 100 UNIDADES CADA.	CX	100	MARATA	63,00	sessenta e três reais	6.300,00	seis mil e trezentos reais
8	COPO PLÁSTICO BRANCO (ATÓXICO) – DESCARTÁVEL, CAPACIDADE PARA 250ML, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.865. CAIXA COM 20 PACOTES CONTENDO 100 UNIDADES CADA.	CX	50	MARATA	100,00	cem reais	5.000,00	cinco mil reais
9	PRATO PLÁSTICO – TAMANHO 21CM, PARA REFEIÇÃO REFORÇADA, DESCARTÁVEL, COR BRANCA, RESISTENTE, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	PCT	500	MARATA	2,21	dois reais e vinte e um centavos	1.105,00	um mil, cento e cinco reais
10	GUARDANAPO – TAMANHO 18 X 20 CM, FARDO COM 48 PACOTES COM 50 UNIDADES.	FARDO	10	SOLIS	29,15	vinte e nove reais e quinze centavos	291,50	duzentos e noventa e um reais e cinquenta



CNPJ: 18.027.677/0001-89  
MAVIMERCIALDEPAPELARIA  
E ALIMENTOS LTDA  
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346  
CENTRO - 62.930-000  
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME  
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7  
AG 7753-5 C C 43 717-7 - FONE: (88) 3473 4514

		CK	150	COBRAS	75,00	setenta e cinco reais	11.250,00	centavos	
11	MARMIKEX DE ISOPOR - COM TAMPAS, FUNDO QUADRADO M60, COR BRANCA, CAPACIDADE 750ML, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CK	50	WHITE SOFT	120,00	cento e vinte reais	6.000,00	seis mil reais	
12	LENÇOL DE PAPEL - HOSPITALAR PARA MACA, DIMENSAO 70CM X 50 METROS, CAIXA COM 10 ROLOS.	UND	1.000	SANTA CLARA	6,80	seis reais e oitenta centavos	6.800,00	seis mil e oitocentos reais	
13	LENÇOL TNT - DESCARTAVEL, COM ELASTICO, DIMENSAO 180 X 90CM.	FARDO	50	SOLLIS	60,00	sessenta reais	3.000,00	três mil reais	
14	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES - 100% FIBRAS CELULOSE, FARDO COM 8 ROLOS DE 300 METROS.	FARDO	50	SOLLIS	62,00	sessenta e dois reais	3.100,00	três mil e cem reais	
15	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES - 30M X 10CM, FARDO COM 16 PACOTES COM 4 ROLOS.	FARDO	20	MIMMO	70,00	setenta reais	1.400,00	um mil e quatrocentos reais	
16	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA - NEUTRO, ULTRA MACIO, FARDO COM 16 ROLOS DE 30 METROS.	PCT	100	ECOPEL	15,00	quinze reais	1.500,00	um mil e quinhentos reais	
17	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS - 100% CELULOSE, PCT COM 1.000 FOLHAS.	PCT	100	SOLLIS	34,00	trinta e quatro reais	3.400,00	três mil e quatrocentos reais	
18	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS - 100% CELULOSE, PCT COM 2.400 FOLHAS.	FARDO	100	ECOPEL	66,13	sessenta e seis reais e treze centavos	6.613,00	seis mil, seiscentos e treze reais	
19	PAPEL TOALHA EM BOBINA - 100% CELULOSE, FARDO COM 06 ROLOS DE 150 METROS CADA.	FARDO	50	ABSOLUTO	60,00	sessenta reais	3.000,00	três mil reais	
20	PAPEL TOALHA - ALTA ABSORÇÃO, RESISTENTE A UMIDADE, PACOTE COM 2 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA, MEDINDO 22 X 19CM. FARDO COM 12 PACOTES.	PCT	100	LIMP BAG	7,12	sete reais e doze centavos	712,00	setecentos e doze reais	
21	SACO LIXO COMUM - COR PRETO, CAP. 40 LITROS, EMB. COM 100 UNDS, DIMENSAO 44CM X 53CM.	PCT	100	LIMP BAG	9,85	nove reais e oitenta e cinco centavos	985,00	novecentos e oitenta e cinco reais	
22	SACO LIXO COMUM - COR PRETO, CAP. 50 LITROS, EMB. COM 100 UNDS, DIMENSAO 52CM X 62CM.	PCT	100	LIMP BAG	17,85	dezessete reais e oitenta e cinco centavos	1.785,00	um mil, setecentos e oitenta e cinco reais	
23	SACO LIXO COMUM - COR PRETO, CAP. 100 LITROS, EMB. COM 100 UNDS, DIMENSAO 70CM X 80CM.	PCT	100	RAVA	18,11	dezoito reais e onze centavos	1.811,00	um mil, oitocentos e onze reais	
24	SACO LIXO LEITOSO - 30 LITROS, BRANCO, INFECTANTE, REFORÇADO COM SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES NÃO PERFURO CORTANTES, TAMANHO 49CM X 62CM, PCT COM 100 UNIDADES.	PCT	100	RAVA	24,57	vinte e quatro reais e cinquenta e sete centavos	2.457,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais	
25	SACO LIXO LEITOSO - 50 LITROS, BRANCO, INFECTANTE, REFORÇADO COM SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES NÃO PERFURO CORTANTES, TAMANHO 55CM X 77CM, PCT COM 100 UNIDADES.	PCT	100	RAVA	51,00	cinquenta e um reais	5.100,00	cinco mil e cem reais	
26	SACO LIXO LEITOSO - 100 LITROS, BRANCO, INFECTANTE, REFORÇADO COM SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES NÃO PERFURO CORTANTES, TAMANHO 70CM X 100CM, PCT COM 100 UNIDADES.	PCT	100	RAVA					
<b>TOTAL LOTE</b>									cepto e sete mil e

556

MAVI

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME  
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7  
 AC 9320 E.C. 40 317 9 COM.E. 1001 3473 4644

CNPJ: 18.027.677/0001-89  
 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA  
 E ALIMENTOS LTDA  
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346  
 CENTRO - 62.930-000  
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ





8	DESINFETANTE HOSPITALAR – EMBALAGEM 5.000ML, SUPERFICIE LISA, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO 1%.	UND	300	BECKER	50,00	cinquenta reais	15.000,00	quinze mil reais
9	DESINFETANTE HOSPITALAR PROFISSIONAL – EMBALAGEM 5.000 ML, A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIA 0,5%. ASPECTO: LÍQUIDO LEITOSO, ODORE: LAVANDA, MORAL, PINHO FRESH E EUCALIPTO, COR: ROSA, ROXO, VERDE, BRANCO. PH: 6,0-8,0- CONCENTRAÇÃO (%): 0,2-0,6 DENSIDADE (G/ML):0,9900-1,010. PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA.	GALÃO 5 LITROS	100	BECKER	45,00	quarenta e cinco reais	4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
10	DESODORIZADOR AMBIENTAL – DIVERSAS FRAGÂNCIAS, AEROSOL, AROMATIZANTE, EMBALAGEM PADRONIZADA DE 400ML, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. CX C/ 12 UNIDS.	CX	5	ULTRA FRESH	136,00	cento e trinta e seis reais	680,00	seiscentos e oitenta reais
11	DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO – CONTENDO GLICERINA, BIODEGRADÁVEL, TAMPA C/ REGULAGEM DE FLUXO, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTES, PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESANTES, CONTROLADOR DE PH, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTES, FRAGRÂNCIA. ACONDICIONADO EM EBL PLÁSTICA DE 500ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX COM 24 UNIDADES.	CX	40	MARILUX	32,00	trinta e dois reais	1.280,00	um mil, duzentos e oitenta reais
12	DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO – CONTENDO GLICERINA, BIODEGRADÁVEL, TAMPA C/ REGULAGEM DE FLUXO, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTES, PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESANTES, CONTROLADOR DE PH, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTES, FRAGRÂNCIA. ACONDICIONADO EM EBL PLÁSTICA DE 5.000ML, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	GALÃO 05 LITROS	40	MARILUX	15,00	quinze reais	500,00	seiscentos reais
13	DETERGENTE LÍQUIDO HOSPITALAR – NEUTRO, EMBALAGEM 5.000ML, UTILIZADA PARA RETIRADA DE SUJIDADE EM GERAL DE PISOS, PAREDES E UTENSÍLIOS. CONCENTRAÇÃO MODERADA, ALTO PODER DE LIMPEZA, PH NEUTRO, EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE SEM FRAGRÂNCIA. PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA.	GALÃO 5 LITROS	100	BECKER	25,00	vinte e cinco reais	2.500,00	dois mil e quinhentos reais
14	INSETICIDA AEROSOL – MATA TUDO, EMBALAGEM COM 360ML, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. CX C/ 12 UNIDADES.	CX	50	BAYGON	146,00	cento e quarenta e seis reais	7.300,00	sete mil e trezentos reais
15	LIMPA VIDROS – COM ALCOOL, TENSOATIVOS, ANIÔNICOS, SEQUESTRANTES E PERFUMANTES, EM EMBALAGEM PADRONIZADA DE 500ML, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. CX C/ 12 UNIDADES.	CX	50	MARILUX	57,38	cinquenta e sete reais e trinta e oito centavos	2.869,00	dois mil, oitocentos e sessenta e nove reais



  
 CNPJ: 18.027.677/0001-89  
 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA  
 E ALIMENTOS LTDA  
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346  
 CENTRO - 62.930-000 - CEARÁ  
 LIMOEIRO DO NORTE

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME  
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7  
 AC 9320 E.C.C.45 917 9 FONE: 001 3403 4744

16	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO - 500ML, COMPOSTO TENSOATIVO ANIÔNICO, SEQUESTRANTE ALCALINIZANTE TIPO VÉIA OU SIMILAR, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX C/ 12 UNIDADES.	CX	50	MARILUX	44,00	quarenta e quatro reais	2.200,00	dois mil e duzentos reais
17	LUSTRA MÓVEIS LÍQUIDO - LAVANDA, PARA MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, EMBALAGEM PADRONIZADA DE 200ML, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. CX C/ 12 UNIDADES.	CX	60	YPE	73,00	setenta e três reais	4.380,00	quatro mil, trezentos e oitenta reais
18	NAFTALINA - ACAO REPELENTE, PACOTE 30G, CX COM 36 PACOTES.	CX	20	MARILUX	67,01	sessenta e sete reais e um centavo	1.340,20	um mil, trezentos e quarenta reais e vinte centavos
19	PEDRA SANITÁRIA - ODORIZANTE, EMBALAGEM 35G, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	150	MARILUX	25,00	vinte e cinco reais	3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
20	POLIDOR DE ALUMÍNIO - COM 490ML, ACIDO DODECIL BENZENO SULFÔNICO, DODECIL SULFATO DE SÓDIO, CORANTE AZUL, ESSÊNCIA E ÁGUA. ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX C/ 24 UNIDADES.	CX	30	LIMPAFACIL	66,00	sessenta e seis reais	1.980,00	um mil, novecentos e oitenta reais
21	POLIDOR DE INOX - COM 500ML, ACIDO DODECIL BENZENO SULFÔNICO, DODECIL SULFATO DE SÓDIO, CORANTE AZUL, ESSÊNCIA E ÁGUA. ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX C/ 24 UNIDADES.	CX	30	LIMPAFACIL	74,80	setenta e quatro reais e oitenta centavos	2.244,00	dois mil, duzentos e quarenta e quatro reais
22	SABÃO EM BARRA COCO - PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G CADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. CX COM 10 PACOTES.	CX	50	MARILUX	77,00	setenta e sete reais	3.850,00	três mil, oitocentos e cinquenta reais
23	SABÃO EM BARRA - PERFUMADO E GLICERINADO, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G CADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. CX COM 10 PACOTES.	CX	50	MARILUX	52,00	cinquenta e dois reais	2.600,00	dois mil e seiscentos reais
24	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM DE 500G, LAVA ROUPAS COM BIO ATIVO, COMPOSIÇÃO: ATIVOS COADJUVANTE, SINERGISTA BRANQUEADOR, ENZINA ALCALINIZANTES CORANTE PERFUME E ÁGUA. FARDO COM 20 UNIDADES.	FARDO	50	MARILUX	36,00	trinta e seis reais	1.800,00	um mil e oitocentos reais
25	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM DE 5000G, LAVA ROUPAS COM BIO ATIVO, COMPOSIÇÃO: ATIVOS COADJUVANTE, SINERGISTA BRANQUEADOR, ENZINA ALCALINIZANTES CORANTE PERFUME E ÁGUA.	UND	100	MARILUX	20,00	vinte reais	2.000,00	dois mil reais
26	SABÃO LÍQUIDO - EMBALAGEM DE 3.000ML, LAVA ROUPAS COM BIO ATIVO, COMPOSIÇÃO: ATIVOS COADJUVANTE, SINERGISTA	CX	30	MARILUX	70,00	setenta reais	2.100,00	dois mil e cem reais

559  
Mora da Saúde - 08

NPJ: 18.027.677/0001-89  
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA  
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346  
CENTRO - 62.930-000  
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME  
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7  
AC 9923.500.00 317 3 CNME: 0001 3473 4514

27	BRANQUEADOR, ENZINA, ALCALINIZANTES, CORANTE, PERFUME E ÁGUA. CX COM 4 UNIDADES. <b>SABÃO LÍQUIDO</b> – EMBALAGEM DE 5.000ML, LAVA ROUPAS COM BIO ATIVO, COMPOSIÇÃO: ATIVOS COADJUVANTE, SINERGISTA BRANQUEADOR, ENZINA, ALCALINIZANTES, CORANTE, PERFUME E ÁGUA.	UND	150	MARILUX	24,00	vinte e quatro reais	3.600,00	três mil e seiscentos reais	
28	<b>SABONETE SUAVE</b> – EM BARRA, 85G.	DUZIA	30	EVEN	17,86	dezesete reais e oitenta e seis centavos	535,80	quinhetos e trinta e cinco reais e oitenta centavos	
29	<b>SABONETE LÍQUIDO</b> – GLICERINADO, EMBALAGEM 1.000ML, CX COM 12 UNIDS.	CX	150	MARILUX	119,00	cento e dezenove reais	17.850,00	dezesete mil, oitocentos e cinquenta reais	
30	<b>SABONETE LÍQUIDO</b> – GLICERINADO, EMBALAGEM 5.000ML.	GALÃO 5 LITROS	200	MARILUX	54,00	cinquenta e quatro reais	10.800,00	dez mil e oitocentos reais	
31	<b>SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO</b> – EUSO HOSPITALAR, EMBALAGEM COM 5.000ML, COM TRICLOSAN, INDICADO PARA ASSEPSIA E HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS EM LOCAIS COMO CLÍNICAS, HOSPITAIS, CONSULTÓRIOS, INDÚSTRIAS ALIMENTÍCIAS E RESTAURANTES. CARACTERÍSTICAS: EVITA A PROLIFERAÇÃO DE BACTÉRIAS; AGENTE ANTISSEPTICO EFETIVO CONTRA BACTÉRIAS E FUNGOS; SEM CHEIRO. DILUIÇÃO PRONTO USO, COR ROSA, FRAGRÂNCIA INODORO.	GALÃO 5 LITROS	150	BECKER	65,00	sessenta e cinco reais	9.750,00	nove mil, setecentos e cinquenta reais	
<b>TOTAL LOTE</b>								124.000,00	cento e vinte e quatro mil reais

LOTE VI – MATERIAL CONSUMO – EQUIPAMENTOS EPIS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR UNITÁRIO	VR. UNIT. POR EXTENSO	VLR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	<b>BOTA DE COURO</b> – PRETA C/ FECHO EM ELÁSTICO ESPECIFICAÇÃO: SOLA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE NUMERAÇÃO 34 A 44.	PAR	60	BRANCOL	80,00	oitenta reais	4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
2	<b>BOTA DE SEGURANÇA PVC</b> – FORRADA, ANTIDERRAPANTE, CANO MÉDIO. BOTA UTILIZADA EM TRABALHOS DE CONCRETAGEM, LOCALS ÚMIDOS, LAMACENTOS E ENCHARCADOS. ESPECIFICAÇÕES: COR: BRANCA. NUMERAÇÃO: 36/7 A 44/5 (NÚMEROS INTERMEDIÁRIOS INDIVIDUAIS). SOLADO: 4,5MM DE ESPESSURA. FORRAÇÃO: MALHA DE POLIÉSTER 100%. CABEDAL: SUPERFÍCIE ESPELHADA. MATÉRIA-PRIMA: PVC INJETADO COM ADIÇÃO DE PLASTIFICANTES E NITRÍLICOS. MATERIAIS VIRGENS E FORMULAÇÃO EXCLUSIVA.	PAR	100	MARLUVAS	55,00	cinquenta e cinco reais	5.500,00	cinco mil e quinhentos reais
3	<b>JALECO TIPO AVENTAL DESCARTÁVEL</b> – TNT; MANGA LONGA COM	UND	600	JR	11,00	onze reais		seis mil e seiscentos

500  
Mora da Nova - CE

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 001-89  
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA  
E ALIMENTOS LTDA  
PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346  
CENTRO - 62.930-908  
RIOGRANDE DO NORTE - CEARÁ

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME  
PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7

AC 9903.500.0001-73 COMARC. 0001.3499.0014

	ELÁSTICO NOS PUNHOS; SEMIPERMEÁVEL; GOLA REDONDA; AMARRAÇÃO NA GOLA E CINTURA; TAMANHO LONGO;								6.600,00	reais
4	JALECO TIPO AVENTAL IMPERMEÁVEL - GOLA TIPO V, MANGA LONGA COM ELÁSTICO NOS PUNHOS; MATERIAL FILME PVC 0,15MM; INCOLOR; TRANSLUCIDO; AMARRAÇÃO NA GOLA E CINTURA, FRONTAL LONGO; TRASEIRO MEIA PEÇA; EMBALADOS UM A UM.	UND	200	LOCOMOTIVA	39,00	trinta e nove reais			7.800,00	sete mil e oitocentos reais
5	LUVAS LATEX CIRURGICA COM PÓ - CX COM 100UND; TAMANHOS VARIADOS; SUPERFÍCIE LISA; DESCARTÁVEL.	CX	600	UNIGLOVE	86,00	oitenta e seis reais			51.600,00	cinquenta e um mil e seiscentos reais
6	MACAÇÃO DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL - CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO; DE POLIPROPILENO SMS RESPIRÁVEL; FECHAMENTO COM ZIPER E ABA PROTETORA; ELÁSTICO NO CAPUZ, PUNHO, CINTURA E TORNOZELOS; TRATAMENTO ANTIESTÁTICO.	UND	300	BMI	115,00	cento e quinze reais			34.500,00	trinta e quatro mil e quinhentos reais
7	MACAÇÃO SANEAMENTO IMPERMEÁVEL - TECIDO SINTÉTICO PLASTIFICADO COM PVC; COM CAPUZ, BOTAS E LUVAS EM BORRACHA (tam. Do 39-44); COR AMARELA.	UND	150	BRASCAMP	326,00	trezentos e vinte e seis reais			48.900,00	quarenta e oito mil e novecentos reais
8	MÁSCARA DE SEGURANÇA PFF2 - RESPIRADOR DESCARTÁVEL COM VÁLVULA; LISTRADA.	UND	3.000	LUBEKA	19,00	dezenove reais			57.000,00	cinquenta e sete mil reais
9	MÁSCARA DE TECIDO - MALHA 100% ALGODÃO; FIO 30.CARDADA; TECIDO DUPLO, COM ELÁSTICO; BRANCA.	UND	20.000	ASA	3,15	três reais e quinze centavos			63.000,00	sessenta e três mil reais
10	MÁSCARA RESPIRADOR PARA GÁS - COM 2 CARTUCHO; SEMI FACIAL DE BORRACHA; FILTRO QUÍMICOS CLASSE 1; RC 202 - VAPORES ORGÂNICOS; RC 203 - VAPORES ORGÂNICOS E GASES ÁCIDOS; RC 206 - GASES ÁCIDOS.	UND	100	CARBOGRAFITE	120,00	cento e vinte reais			12.000,00	doze mil reais
11	MÁSCARA TRIPLA CIRURGICA DESCARTAVEL - C/ ELÁSTICO; PCT C/ 50. ATÓXICA; HIPOALERGÊNICA; 100% POLIPROPILENO.	PCT	4.000	DPM	75,00	setenta e cinco reais			300.000,00	trezentos mil reais
12	ÓCULOS DE PROTEÇÃO - INCOLOR.	UND	200	LUBEKA	11,50	onze reais e cinquenta centavos			2.300,00	dois mil e trezentos reais
13	PROTECTOR FACIAL - 100% POLIPROPILENO; DE ESPESSURA 0,50mm; REUTILIZÁVEL; TRANSPARENTE; TAMANHO ÚNICO AJUSTÁVEL; ATÓXICO; INODORO; RECICLÁVEL; DIMENSÃO APROXIMADA 300X24MM.	UND	800	PLASCONY	24,00	vinte e quatro reais			19.200,00	dezenove mil e duzentos reais
14	SAPATILHA / PROTETOR PARA PÉ - EM TNT, COM ELÁSTICO DESCARTÁVEL; TAMANHO ÚNICO; PCT C/ 100 UND.	PCT	400	DEJAMARO	25,00	vinte e cinco reais			10.000,00	dez mil reais
15	TOUCA DESCARTÁVEL TNT - COM ELÁSTICO; TAMANHO ÚNICO; PCT C/ 100 UND.	PCT	600	SANTA CLARA	28,00	vinte e oito reais			16.800,00	dezesseis mil e oitocentos reais
<b>TOTAL LOTE</b>									<b>640.000,00</b>	<b>seiscentos e quarenta mil reais</b>



MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA  
PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346  
CENTRO - 62.930-000  
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME  
PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7

AC 3163 E P 43 317 3 COME. 1001 5833 6514

VALOR TOTAL	um milhão, cento e vinte e nove mil e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
1.129.058,50	

Razão Social: MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME

Endereço: PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 – Centro.

CIDADE: Limoeiro do Norte – CE - CEP: 62.930-000

CNPJ: 18.027.677/0001-89 - CGF: 06.508841-7

Fone: (88) 3423.4514

E-MAIL: maviprodutoseducacionais@hotmail.com

Banco: Banco do Brasil - Agência N.º: 2253-5 – C/C n.º 43.217-2

Rep. Legal : ALESSANDRA GOMES BATISTA,

CPF n.º 915.094.833-49

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias a partir da data de abertura das propostas.

Limoeiro do Norte – CE, 10 de Junho de 2020.

  
Alessandra Gomes Batista  
Representação Legal  
CPF N.º 915.094.833-49

CNPJ: 18.027.677/0001-89  
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA  
CENTRO - 62.930-000 - CE-444  
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346  
LIMOEIRO DO NORTE - CE-444

